Associacédo Piauiense de Educacéo e Cultura - APEC
Centro de Ensino Superior do Vale do Parnaiba - CESVALE
Relacdo dos Classificados no Curso de Direito BR - Noite
Processo Seletivo (VESTIBULAR) 2012/1

Inscricdo

CES2012/1125
CES2012/1191
CES2012/1167
CES2012/1131
CES2012/1149
CES2012/1056
CES2012/1107
CES2012/1083
CES2012/1155
CES2012/1354
CES2012/1197
CES2012/1210
CES2012/1359
CES2012/1181
CES2012/1108
CES2012/1145
CES2012/1055
CES2012/1046
CES2012/1196
CES2012/1136
CES2012/1113
CES2012/1183
CES2012/1176
CES2012/1182
CES2012/1103

Documentacgéo para matricula: Fotocépias autenticadas:
Certificado de Concluséo do nivel médio ou equivalente
Historico escolar autenticado pela secretaria de Educacédo

RG
CPF

Nome
Francisco Alberto da Silva Chaves
Livia Raquel Borges Siqueira
Jéssica Layanne Falcéo da Silva
Suely Cardoso da Silva
Rony Staylon de Oliveira Pinheiro
Claudemir Chaves Araujo
Mauro César de Sousa Cunha
Ada Raylene Silva Guimaraes
Maryel Saychas Ribeiro Costa
Alana Brenda Marques de Sousa
Jéssica Fernanda Oliveira Silva
Thiago Chaves Saraiva
Jordania Maria Ferreira Silva
José Gomes da Silva Neto
Marcos Antonio Pereira da Costa
Francisco das Chagas Fontes de Sousa
Benedito Prado Neto
Paulo Henrique Alves Monteiro
Willy Anne Campelo Soares de Melo
Carlos Augusto Arantes
Marcia Raquel Carvalho dos Santos
Ada Raylene Silva Guimaraes
Aderson Barbosa Ribeiro S&
Alano de Sousa Rodrigues
Marcus Paullo Ibiapina Leite

Prova de quitacdo com as obrigacg@es eleitorais
Registro de nascimento ou casamento
Comprovante Militar
01 (uma) foto 3X4
Comprovante de residéncia

Periodo da Matricula:
09 a 15 de Dezembro de 2011

Local de Matricula:
Campus do CESVALE BR - Horério - 17:00 &s 21:00 horas
Campus do CESVALE RIVERSIDE - Horério - 10:00 as 22:00 horas

Ident
1.542.982
1.061.847
3.085.307
2.095.318
2.735.636
2.936.468
3.223.752
3.058.214
2.557.793
3.086.706
2.211.097
2.297.931
2.208.889
2.205.087
3.282.458

551.920
2.742.727
814.190
2.870.074
719.806
2.976.644
3.058.214
547.913
2.398.980
3.053.378



